

संदर्भ स./Ref. No NIBMG/Academic/Notice/2025-26/ 306

Dt: 22-01-2026

NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **Senior Research Fellow (One)** against Advertisement No. **NIBMG/ ADMIN/ESTB/PROJ RECTT/2025-26/244** dated **08-12-2025** for Project entitled **"Whole Genome Sequencing of MTB Clinical Strains for determining Drug Resistance and Strain Linkage in India"** under the guidance of Prof. Arindam Maitra, purely on temporary basis.

Senior Research Fellow

S/N	Name	Position	Comments
01	Samadrita Ojha	1 st	Selected
02	Joyasree Das	2 nd	In-panel
03	Sumit Chatterjee	3 rd	In-panel

3 
Associate Director

सूचना

प्रो. अरिंदम मैत्रा के मार्गदर्शन में "भारत में दवा प्रतिरोध और तनाव लिंकेज का निर्धारण करने के लिए एमटीबी नैदानिक उपभेदों का संपूर्ण जीनोम अनुक्रमण" नामक परियोजना के लिए विज्ञापन संख्या NIBMG/ADMIN/ESTB/PROJ RECTT/2025-26/244 दिनांक 08-12-2025 के खिलाफ वरिष्ठ अनुसंधान साथी (एक) के पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का पैनल।

सीनियर रिसर्च फेलो

क्र.सं.	नाम	टिप्पणी
1	समदरिता ओझा	चयनित
2	जॉयश्री दास	पैनल में
3	सुमित चटर्जी	पैनल में

3 
सहयोगी निदेशक